

令和7年度 政務活動費出納簿

議員名 三 石 文 隆

整理 番号	月 日	項 目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
	4/16		4・5・6月分政務活動費受け入れ	420,000		420,000
1	6/30	調査研究費	日本会議年会費 (令和7年4月～令和8年3月分)		12,000	408,000
2	6/30	事務所費	事務所水道使用料(令和7年4月・5月分)		913	407,087
3	6/30	事務所費	事務所電気使用料(令和7年4月～6月分)		10,113	396,974
4	6/30	事務所費	事務所(共有部分)電気使用料 (令和7年4月・6月分)		1,762	395,212
5	6/30	事務所費	事務所ガス使用料(令和7年4月～6月分)		1,852	393,360
6	6/30	事務費	コピーカウンター料(令和7年3月～5月 分)		1,980	391,380
7	6/30	事務費	コピー機、事務所電話機 及び主装置リース料 (令和7年4月～6月分)		38,328	353,052
8	6/30	資料購入費	高知新聞購読料(令和7年4月～6月分)		12,000	341,052
9	6/30	事務費	携帯電話利用料 (令和7年3月～5月請求分)		13,337	327,715
10	6/30	事務費	事務所固定電話利用料 (令和7年3月～5月請求分)		18,254	309,461
11	6/30	人件費	健康保険料・厚生年金保険料・子ども・子 育て拠出金(事業主負担分) (令和7年2月～4月分)		39,096	270,365
12	6/30	人件費	給料(令和7年4月～6月分)		255,000	15,365
	7/16		7・8・9月分政務活動費受け入れ	420,000		435,365
13	8/25	資料購入費	内外教育購読料 (令和7年8月～令和8年1月分)・手数料		26,895	408,470
14	8/25	資料購入費	住宅地図、〔高知市1(高知)・高知市2(鏡・ 土佐山)代(37,620円×50%)		18,810	389,660
15	9/30	事務所費	事務所水道使用料(令和7年6月～9月分)		1,837	387,823
16	9/30	事務所費	事務所電気使用料(令和7年7月～9月分)		19,492	368,331
17	9/30	事務所費	事務所(共有部分)電気使用料 (令和7年7月～9月分)		2,827	365,504
18	9/30	事務所費	事務所ガス使用料(令和7年7月～9月分)		1,689	363,815

令和7年度 政務活動費出納簿

議員名 三 石 文 隆

整理 番号	月 日	項目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
19	9/30	事務費	コピーカウンター料・トナー代 (令和7年6月～8月分)		16,555	347,260
20	9/30	事務費	コピー機、事務所電話機及び主装置リース料(令和7年7月・8月分) コピー機リース料(令和7年9月分)		33,252	314,008
21	9/30	資料購入費	高知新聞購読料(令和7年7月～9月分)		12,000	302,008
22	9/30	事務費	携帯電話利用料 (令和7年6月～8月請求分)		12,791	289,217
23	9/30	事務費	事務所固定電話利用料 (令和7年6月～8月請求分)		18,317	270,900
24	9/30	人件費	健康保険料・厚生年金保険料・子ども・子育て拠出金(事業主負担分) (令和7年5月～7月分)		39,193	231,707
25	9/30	人件費	給料(令和7年7月～9月分)		255,000	△ 23,293
26	9/30	事務費	事務所インターネット利用料 (令和7年3月・5月・7月請求分)		5,115	△ 28,408
	10/16		10・11・12月分政務活動費受け入れ	420,000		391,592
27	12/26	事務所費	事務所水道使用料 (令和7年10月・11月分)		913	390,679
28	12/26	事務所費	事務所電気使用料 (令和7年10月～12月分)		12,916	377,763
29	12/26	事務所費	事務所(共有部分)電気使用料 (令和7年10月～12月分)		3,821	373,942
30	12/26	事務所費	事務所ガス使用料 (令和7年10月～12月分)		1,689	372,253
31	12/26	事務費	事務所電話機及び主装置リース料 (令和7年9月～令和8年8月分)、 コピー機リース料 (令和7年10月～12月分)		33,440	338,813
32	12/26	事務費	コピーカウンター料(令和7年9月～11月分)		1,980	336,833
33	12/26	資料購入費	高知新聞購読料(令和7年10月～12月分)		12,000	324,833
34	12/26	事務費	携帯電話利用料 (令和7年9月～11月請求分)		13,379	311,454
35	12/26	事務費	事務所固定電話利用料 (令和7年9月～11月請求分)		19,889	291,565
36	12/26	人件費	健康保険料・厚生年金保険料・子ども・子育て拠出金(事業主負担分) (令和7年8月～10月分)		39,193	252,372

令和7年度 政務活動費出納簿

議員名 三 石 文 隆

整理 番号	月 日	項 目	摘 要	収入金額	支出金額	差引残高
37	1/5	人件費	給料(令和7年10月～12月分)		260,000	△ 7,628
	1/16		1・2・3月分政務活動費受け入れ	420,000		412,372
38	2/5	資料購入費	内外教育購読料(令和8年2月～7月分)・ 手数料		29,425	382,947
39	3/10	事務費	自宅固定電話・ファックス・インターネット 利用料(令和7年1月～12月分)		31,449	351,498
40	3/10	事務費	コピー機リース料 (令和8年1月～3月分)		23,100	328,398
41	3/31	事務費	コピーカウンター料 (令和7年12月～令和8年2月分)		1,999	326,399
42	3/31	事務費	携帯電話利用料 (令和7年12月～令和8年2月請求分)		17,286	309,113
43	3/31	事務費	事務所固定電話利用料 (令和7年12月～令和8年2月請求分)		20,606	288,507
44	3/31	事務費	事務所インターネット利用料 (令和7年9月・11月・令和8年1月請求分)		5,164	283,343
45	3/31	事務所費	事務所水道使用料 (令和7年12月～令和8年3月分)		1,826	281,517
46	3/31	事務所費	事務所電気使用料(令和8年1月～3月分)		15,301	266,216
47	3/31	事務所費	事務所(共有部分)電気使用料 (令和8年1月～3月分)		2,678	263,538
48	3/31	事務所費	事務所ガス使用料(令和8年1月～3月分)		1,985	261,553
49	3/31	資料購入費	高知新聞購読料(令和8年1月～3月分)		12,000	249,553
50	3/31	人件費	健康保険料・厚生年金保険料・子ども・子 育て拠出金(事業主負担分) (令和7年11月～令和8年1月分)		39,193	210,360
51	3/31	人件費	給料(令和8年1月～3月分)		270,000	△ 59,640
			合 計	1,680,000	1,739,640	△ 59,640